
BMW Group 
Česká republika 
 
 
 

 
V případě dotazů se prosím obracejte na: 
Veronika Jakubcová, Corporate Communication Manager, BMW Group CZ, Tel: +420 225 990 052, 
e-mail: veronika.jakubcova@bmwgroup.com 
Internet: www.press.bmwgroup.com  
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Leden 2016 
Strana 1 

 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.com.cz 

 
 

Atraktivní roadshow BMW Generation X Tour 
vyráží do českých měst. 
 

BMW Group Česká republika připravila pro stávající i potenciální zákazníky 
z Prahy, Brna a Ostravy roadshow zaměřenou na novou generaci BMW X1. 
Má symbolický název BMW Generation X Tour, který evokuje, že jde 
o moderně navržený vůz pro všechny, kterým zavedené automobilové 
kategorie nestačí. Přihlásit se může každý po vyplnění formuláře na 
www.bmw.cz. 

Nové BMW X1 přišlo na trh teprve před několika měsíci a v rámci těchto 
veřejných testovacích jízd chce naplno předvést své vlastnosti, výbavu, ale 
také typickou radost z jízdy, která je ve specifickém pojetí přítomna 
v každém voze BMW. 

V každém městě je součástí roadshow BMW Generation X Tour strhující 
jízda po okolí, kde řidiči naplno nasají atmosféru a vychutnají si jízdní 
vlastnosti nového BMW X1. V takzvané parkurové sekci se řidiči budou 
moci dostat až k vysoko posazeným limitům BMW X1 a pocítit, že 
i zásluhou inteligentního pohonu všech kol BMW xDrive je tento vůz 
v každé jízdní situaci a za každého počasí mimořádně stabilní. Speciální 
prostor bude věnován právě pohonu všech kol BMW xDrive, který dokáže 
aktivně měnit rozdělení hnacího momentu podle aktuálních jízdních 
podmínek.  

Termíny roadshow BMW Generation X Tour 2016: 
Praha – Zličín  22. až 24. ledna 2016 
Ostrava – Futurum  27. až 28. ledna 2016 
Brno – Avion   30. ledna až 2. února 2016 

 

Kontakt 

Veronika Jakubcová, Corporate Communication Manager, BMW Group Czech Republic 
Telefon: +420 739 601 171, e-mail: veronika.jakubcova@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 
 



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Leden 2016 
Strana 2 

 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.com.cz 

 
 
 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 30 výrobními a montážními 
závody ve 14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2015 společnost BMW Group prodala po celém světě přibližně 2,247 milionu 
automobilů a 137 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2014 činil 
8,71 miliard Euro, příjmy dosáhly 80,40 miliard Euro. K 31. prosinci 2014 pracovalo pro 
BMW Group 116 324 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

Internet: www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  

 


